中作学字[2013] 17 号

关于召开“2013年中国作物学会学术年会”的
通  知

“中国作物学会学术年会”是我国作物科学最高级别学术交流会议，是每年我国作物科学工作者相聚的盛会。大会汇聚了作物科学领域的科技工作者，并邀请作物科学界的著名专家作大会学术报告。我会自2002年创办学术年会以来，已成功举办十次，会议质量逐年上升，会议规模和影响力日益扩大，现已成为中国作物学会闪亮的品牌会议。

本次会议由中国作物学会主办，河南农业大学承办。本次年会定于2013年10月20-22日在河南省郑州市召开。欢迎广大科技工作者和研究生踊跃参加。

 现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

会议时间：2013年10月20日报到，2013年10月21—22日开会。
会议地点：河南农业大学学术交流中心（农大桃李园大酒店），

地址：河南郑州农业路与东三街交汇处南300米路东，
电话：0371—63555700∕63555711
二、会议形式和主要内容

会议主题：现代农业与粮食安全
（一）会议形式
1、会议将以大会报告、分会场报告、研究生论坛及墙报的形式进行广泛的学术交流。

2、大会将进行青年优秀学术报告和优秀墙报评奖，以鼓励在作物科学领域做出杰出成绩的青年学者。参选者须是在读研究生或者35周岁以下的青年科技工作者(1978年10月20日以后出生，第一作者和通讯作者工作单位必须是国内单位)，参选论文须是在国内完成，并在2011年1月至2013年10月之间完成的论文。

（二）分会场学术交流的重要内容

1、生物技术

2、作物遗传育种

3、作物栽培与耕作

4、研究生论坛：作物科学领域的在校硕士、博士研究生均可提交论文和墙报，并有机会参加论坛作学术报告（每个分会场有6个报告）。

5、墙报展示
作为本次会议的主要交流和展示形式之一，学术墙报也是本次会议上进行科技交流的重要形式，是参会代表科技创新成果展示的良好平台。会议将统一安排墙报的讲解时间，希望作者能按时到位。本次会议将设立青年优秀学术报告奖和“优秀墙报奖”，大会将给获奖者颁发证书和奖金。
（一）参会报名回执

凡报名参会者需于10月10日前将“报名回执表”以电子邮件形式传送到中国作物学会办公室邮箱（cssc304@sina.com），或传真至010-82108785。
（二）注册

本次大会参会人员差旅及住宿费用自理，会议注册费为：正式代表800元/人，学生代表400元/人（学生须是2013年10月在读的硕士或博士研究生，不包括在职硕士或博士研究生）。

四、乘车路线

1、火车站：

（1）乘6路、28路、86路、63路、93路到文化路站或农业路站下即到河南农业大学，从文化路校门进入，西行穿过农大校园5分钟路程即到桃李园大酒店。
（2）火车站打的士到农大桃李园大酒店，约20元。
2、飞机

（1）机场大巴到民航大酒店，再转的士约50元到农大桃李园大酒店；
（2）机场的士到农大桃李园大酒店约200元。

(火车站不设立接待点；机场10月20日全天有接待站, 有志愿者引导乘机场大巴，并安排上午、下午及晚上各一班车接站)
五、联系方式

（一）中国作物学会联系方式：

联系地址：100081北京中关村南大街12号  中国作物学会办公室

电话：010-82108616          传真：010-82108785

E-mail: zwxh@caas.cn        网址：www.chinacrops.org

联系人：杜 娟，刘丹丹
（二）河南农业大学联系方式：
河南农业大学农学院办公室：0371-63558122  63558126

河南农业大学联系人：杨百黎 手机：13838158992
王春丽 手机：13071003169
梁威威 手机：13676958182

朱艺华 手机：18625512912

E-mail：nxybgs@163.com
                                                     中国作物学会

                                                    2013年9月18日

2013学术年会报名回执表
	姓    名

	性别

	职称/职务

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	电    话
	（区号）
	手机

	E-mail

	参加第几分会场

	会后旅游

（费用自理）

参考路线
	方案1: 少林寺龙门一日学习考察，费用约350 元/人
方案2：开封一日学习考察，费用约263元/人
	是否参加

请选择
	方案1

方案2

注：（1）由于酒店的床位紧张，请参会代表务必于2013年10月10日前将回执发送至中国作物学会。E-mail: cssc304@sina.com ；联系人：杜 娟，刘丹丹
（2）请按会议内容中分会场设置填写您参加第几分会场；

（3）参加研究生论坛的同学请在第几分会场上务必填写“研究生论坛”

       （4）会后去旅游的代表，请看中国作物学会网站：http://meet.chinacrops.org。